Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE ROLANTE

“CAPITAL NACIONAL DA CUCA”

Av Getúlio Vargas, 110 - Cep 95690-000 - Rolante, RS – Fone: (51) 3547-1188

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 13/2019

ATA N° 03/2020
Ata de Reunião da Comissão Designada pela Portaria 762/2019.

 Aos 21 dias do mês de Janeiro de 2020, às nove horas, reuniu-se a Comissão para análise dos

recursos protocolados em face do Resultado Preliminar. Todos os recursos protocolados foram

tempestivos. Segue a análise:

• ENFERMEIRO:
MARILIA PAULA LAND DA SILVA – Protocolo 193/2020.

Indeferido. Fundamentos: Após análise do recurso protocolado pela candidata, o mesmo

não poderá ser atendido, por estar em desacordo com o item 6.5.2 do referido edital “6.5.2 Meras
declarações de experiência não serão consideradas para fins de pontuação”, tendo em vista a

apresentação somente de declaração. E conforme consta na cópia da CTPS apresentada pela

candidata, seu vínculo de emprego é com a Fundação Hospitalar de Rolante e não com a

Prefeitura Municipal de Rolante.

Rolante, 21 de Janeiro de 2020.

LARISSA MARQUES MAUSA

ROSANE ERICA SCHMIDT